

# Årsredovisning

för

## JH avanti AB

556789-7755

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jonas Holm, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen för JH avanti AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har skett under året eller efter räkenskapsåret.

| <b>Flerårsöversikt (tkr)</b>      | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 432         | 1 212       | 2 012       | 2 854       | 1 845       |
| Resultat efter finansiella poster | -936        | -564        | 159         | 737         | 236         |
| Avkastning på eget kap. (%)       | -15         | -8          | 2           | 9           | 3           |
| Soliditet (%)                     | 88          | 91          | 87          | 87          | 88          |

Pågrund av minskad efterfrågan från bolagets kunder så har omsättningen minskat med mer än 30%

### Förändringar i eget kapital

|  | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                          | 100 000                   | 6 857 457                      | -28 350                   | <b>6 929 107</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årets årsstämma: |                           |                                |                           |                  |
| Utdelning  |                           | -320 000                       |                           | <b>-320 000</b>  |
| Balanseras i ny räkning                          |                           | -28 350                        | 28 350                    | <b>0</b>         |
| Årets resultat                                   |                           |                                | -549 458                  | <b>-549 458</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>                   | <b>100 000</b>            | <b>6 509 107</b>               | <b>-549 458</b>           | <b>6 059 649</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                  |
|---|------------------|
| balanserad vinst  | 6 509 107        |
| årets förlust   | -549 458         |
|   | <b>5 959 649</b> |
| disponeras så att<br>till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie) | 300 000          |
| i ny räkning överföres  | 5 659 649        |
|   | <b>5 959 649</b> |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2024-01-01<br>-2024-12-31 | 2023-01-01<br>-2023-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                      |     | 431 549                   | 1 212 392                 |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>431 549</b>            | <b>1 212 392</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                           |                           |
| Handelsvaror   |     | -102 187                  | -333 190                  |
| Övriga externa kostnader                             |     | -497 916                  | -597 072                  |
| Personalkostnader                                    | 1   | -822 568                  | -900 013                  |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |     | 0                         | -4 983                    |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-1 422 671</b>         | <b>-1 835 258</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>-991 122</b>           | <b>-622 866</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 54 910                    | 58 456                    |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>54 910</b>             | <b>58 456</b>             |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>-936 212</b>           | <b>-564 410</b>           |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |     |                           |                           |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |     | 386 754                   | 540 586                   |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |     | <b>386 754</b>            | <b>540 586</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>-549 458</b>           | <b>-23 824</b>            |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                              |     | 0                         | -4 527                    |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>-549 458</b>           | <b>-28 351</b>            |

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

3 771 833

3 771 833

Andra långfristiga fordringar

55 000

55 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**3 826 833**

**3 826 833**

**Summa anläggningstillgångar**

**3 826 833**

**3 826 833**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Handelsvaror

120 443

108 255

**Summa varulager**

**120 443**

**108 255**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

8 404

2 596

Övriga fordringar

361 428

348 705

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

58 120

5 504

**Summa kortfristiga fordringar**

**427 952**

**356 805**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 538 720

3 702 336

**Summa kassa och bank**

**2 538 720**

**3 702 336**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 087 115**

**4 167 396**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 913 948**

**7 994 229**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

6 509 107

6 857 458

Årets resultat

-549 458

-28 351

**Summa fritt eget kapital**

**5 959 649**

**6 829 107**

**Summa eget kapital**

**6 059 649**

**6 929 107**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

386 754

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**386 754**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

21 874

12 422

Skatteskulder

16 023

16 031

Övriga skulder

756 424

518 828

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

59 978

131 087

**Summa kortfristiga skulder**

**854 299**

**678 368**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 913 948**

**7 994 229**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

|                        | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1    | 1    |

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 57 286         | 57 286         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>57 286</b>  | <b>57 286</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -57 286        | -50 381        |
| Årets avskrivningar                             |                | -6 905         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-57 286</b> | <b>-57 286</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>       | <b>0</b>       |

**Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

|   | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 3 771 833         | 3 571 833         |
| Inköp   |                   | 200 000           |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>3 771 833</b>  | <b>3 771 833</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>3 771 833</b>  | <b>3 771 833</b>  |

Göteborg 2025-06-26

*Jonas Holm*  
Jonas Holm

## **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Revisorsringen Sverige AB

*Jimmy Skoglund*  
Jimmy Skoglund  
Auktoriserad revisor
